



FODBOLD

Ved udgangen af 2002 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand:	Gunnar Nørager
Næstformand:	Lasse Winther
Kasserer:	Kristian Kjær Jensen
Sekretær:	Bjørn Bæk Nielsen
Materielforvalter:	Jesper Larsen
Bestyrelsesmedlem:	Lars Ole Karlson

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 5. marts 2002 og der var fremmødt 25 medlemmer.

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen:

Gunnar Nørager og Jesper Larsen.

Følgende ønskede ikke genvalg: Marianne Skjøde.

Beretning:

År 2002 blev imødeset med en vis spænding, dels vidste vi at der skulle afholdes arrangementer udover den normale turneringsafvikling, men vi tænkte jo nok mest på det forestående EU-formandskab i sidste halvdel af 2002 og hvilke konsekvenser det ville have for vore spillere m.v.

For at imødegå de helt store problemer fik kassereren og undertegnede et møde sat i stand med Københavns Boldspil Union v/formand Torben Mogensen og Administrationschef Jan Christensen allerede inden turneringsplanlægningen og med udgangspunkt i de udsendte foreløbige datoer for EU mødeafholdelse fik vi planlagt kampene så de ikke lå samtidig med møderne. Det siger næsten sig selv, at det var en ret umulig opgave, da der altid vil være ændringer i så stor en opgave. Det er vel heller ikke optimalt, at holdene får en ufrivillig pause på 3 uger midt i efterårssæsonen, men det var vilkårene. Uanset hvad skal der lyde en stor tak til Københavns Boldspil Union for deres imødekommethed.

Der var indgået aftaler med flg. trænere og holdledere for sæsonen 2002: Johnny Degnbol, Kingo Jensen, Jesper Larsen, Ole Holm, Michael Rittmeyer, Martin Haakonsson, Anders Norup og Michael Preisler. Få dage før træningsstart meddelte Kingo Jensen, at han ikke kunne være med omkring 2. holdet. Midtvejs i sæsonen tog Jesper Larsen på sommerassistance i Grønland, hvorefter Michael Nordahl Christiansen på glimrende vis stillede sig til rådighed.

Efter en god gang vintertræning med en masse træningskampe og træningslejr i Ikast for

25 herrespillere følte vi os godt rustet til sæsonen. I opstartsfasen var der fantastisk god opbakning fra spillerne.

Sportsligt var sæsonen 2002 ikke noget at råbe hurra for, dog glædeligt at old-boys for 2. år i træk vandt vinterturneringen og 3. holdet var meget tæt på oprykning efter bare en sæson i serie 3.

1. holdet, serie 1: forventninger trods møder etc. var oprykning til Københavnsserien, men det levede holdet slet ikke op til, da det blev til en 12. plads i rækken. Holdet startede ellers helt forrygende i den 1. del af forårssæsonen med meget få pointtab, men herefter gik det galt, og faktisk blev det til meget få point i den resterende del af sæsonen. Hvor forklaringen ligger, har vi diskuteret meget, men forklaringen kan måske være disse: Etablerede 1. holdspillere fik stillinger i provinsen, bl.a. holdet suveræne topscorer, en langtidsskadet spiller (årets spiller 2001), en alt for ringe træningsindsats fra flere spillere, der måske udsprang af forberedelserne til EU-møderne, og selve EU-møderne, dårlig opførsel fra en spillers side, hvilket medførte nogen uro på holdet. Pgl. spiller blev bedt om at stoppe i afdelingen midtvejs i efterårssæsonen.

2. holdet, serie 3: Holdet sluttede i den nederste halvdel af rækken (9. plads). Efter forårssæsonen lå holdet faktisk til nedrykning, men det fik bl.a. træneren Michael Nordahl Christiansen flot rettet op under meget svære betingelser.

I øvrigt et mærkeligt forløb med holdet, da det var meget stærkt repræsenteret på alle pladser i 1. del af sæsonen, men her havde holdet svært ved at tilspille sig point. Situationen var stik modsat i efterårssæsonen ikke nok spillere til rådighed, men derimod kom der en del point på kontoen. Tingene er ikke altid sorte el. hvide.

3. holdet i daglig tale kaldet Bornholmerholdet, serie 3: nyoprykker fra serie 4, så forventningerne var ikke store til holdet. Holdet blæste derudaf og lå helt i toppen faktisk fra start til slut. En meget flot indsats af Martin Haakonson og andre dygtige hjælpere omkring holdet og i særdeleshed af alle spillerne. Holdet sluttede på en 2. plads, hvilket vi var sikre på gav direkte oprykning til serie 2, men ak og ve, op- og nedrykningsregler i Københavns Boldspil Union er mere ugenomsigtige end godt er, (det er dog ikke KBU's skyld). Holdet skulle ud i 2 oprykningskampe, som desværre begge blev tabt.

Dameholdet, 7-mands: Det blev til en flot 3. plads for dameholdet med kun 2 nederlag i holdets 17 kampe. Målet er stadig at få flere kvindelige spillere til afdelingen, således vi kan spille med i 11-mands fodbold, men situationen på damesiden generelt i de øvrige unioner ser ikke for godt ud.

Herrer, 7-mands: Et nyt tiltag i 2002. Holdet fungerer som et lukket hold, men på sigt er det målet at spillerne her bliver indlemmet på de øvrige hold. Holdet sluttede på en 3. plads.

Oldboys: Et hold, der kan nå langt, hvis der er mere stabilitet blandt spillerne, men alle

har desværre mange andre ting at se til. Holdet undgik lige nøjagtig nedrykning, hvilket først blev afgjort i sæsonens sidste kamp, med en sejr. Holdet vandt for 2. år i træk vinterturneringen.

Veteran: Holdet sluttede i rækkens midterfelt (5. plads). Tidligere tiders problemer med at stille hold blev holdet ikke ramt af i år, hvilket er glædeligt.

Afdelingen har gennem sæsonen taget afsked med mange gode kammerater. Nogle har fået stillinger rundt omkring i det ganske land, andre fordi træningstider og arbejdstider kolliderede. Det må vi acceptere, sådan har det altid været, og sådan vil det være fremover. Det jeg i den forbindelse har hæftet mig ved er, at en stor del af de spillere, som har skrevet til mig, har givet udtryk for, at de har haft en god tid i afdelingen og været glade for at spille her. Tak for indsatsen og god vind fremover.

Udover det daglige var afdelingen arrangør af et kvalifikationsstævne i januar måned. Vinderen her skulle spille mod øvrige vindere i DK i et finalestævne i Odense og vinderen herfra kvalificerede sig til mesterskab i Sverige under navnet Nordisk Kriminalreportage Champions League.

Vinder af kvalifikationsstævnet blev st. Amager og de blev også endelige vindere i Odense og deltog som Danmarks repræsentant på herresiden i stævnet i Sverige med en flot 2. plads til følge.

Afdelingen fik også ansvaret for at et damehold som deltager i Sverige, hvilket bl.a. indebærer nogle træningssamlinger. Dameholdet gjorde en meget flot figur til stævnet i Sverige, hvor holdet opnåede en 3. plads. Derudover opnåede en dansk damespiller at blive valgt som stævnets bedste damespiller.

Indestævne: blev afviklet tirsdag d. 3. dec. 2002 i Valbyhallen. 20 hold var tilmeldt, hvoraf flere kom udenfor Storkøbenhavn, hvilket hilses meget velkommen. Beklageligvis udeblev hold fra Station City og 1 hold fra Station Amager. Vinder af stævnet blev Bellahøj 1, der blev tildelt vandrepokalen "indefadet" samt nogle fine præmier. Stævnets nr. 2 blev Glostrup, nr. 3 blev Roskilde og på 4. pladsen sluttede Rødovre. Stævnets bedste spiller blev Martin Schmidt fra Station Bellahøj.

Æresbevisninger år 2002:

Tørsleffpokalen:	Anders Christensen
Årets damespiller:	Malene Maysfeldt
Fidusfadet:	Klaus Andersen
Fodboldspilleren:	Jens "Camping" Andreasen
Topscorer 2002:	Mette Johansen

Fidusvindere:

Veteran:	Jens Søberg Dyrbjerg
Old-boys:	Sørens Skovlund Jensen
3. holdet (bornholmerholdet):	Jesper Pihl
2. holdet:	Klaus Andersen

1. holdet: Anders Christensen
Dameholdet: Anette Petersen

Martin Haakonsson fra Bornholmerholdet blev tildelt holdets fornemste æresbevisning for hans meget engagerede arbejde for holdet og afdelingen igennem hele sæsonen.

Æresbevisningerne uddeltes i forbindelse med den årlige afslutningsfest, der afholdtes lørdag d. 2. november 2002.

Tak til alle spillere, trænere, ledere, sponsorer og øvrige med hvem afdelingen har haft et samarbejde, ja alle der har ydet en indsats for fodboldafdelingen.

Vil du vide mere om fodboldafdelingen så klik dig ind på www.pifodbold.dk

*På afdelingens vegne
Gunnar Nørager
formand*



Få det eneste benzinkort til 11.000 stationer i Europa

euroShell er det eneste benzinkort, du kan bruge på 11.000 stationer i Europa. Og så er det lige så gratis at oprette, som det er at bruge.

Du kan selv bestemme din PIN-kode, og i Danmark får du desuden rabat på benzin og diesel samt op til 20% rabat på billeje hos Hertz.

Kør ind til Shell og få en bestillingsbrochure, så er du godt på vej i Danmark og resten af Europa.

**Ring hele døgnet
70 10 20 70**

